
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/352/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określania zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 

Grabica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688),  w związku  z art. 400a  ust. 1 pkt 21 oraz  art. 403 ust. 2,  
4 i 5  ustawy  z dnia 27  kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, zm.; 
poz. 2687, Dz. U. z 2023 r. poz. 877, poz. 1506, poz. 1719, poz.1688, poz.1762, poz.1963, poz.1890, poz.2029) 
Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu poprawy efektywności energetycznej, a w konsekwencji ograniczenia emisji zanieczyszczeń 
pochodzących z pieców oraz kotłowni węglowych określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Grabica na trwałą likwidację ogrzewania węglowego i zastąpienie go proekologicznymi systemami 
grzewczymi. 

2. Zasady udzielania dotacji, o których mowa w ust. 1, określa Regulamin stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/276/2022 Rady Gminy Grabica z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie określania zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 
ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Grabica (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2022 r., poz. 7890). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10799



Załącznik do uchwały Nr XLVI/352/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowych ze środków Gminy Grabica na trwałą likwidację ogrzewania 
węglowego i zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1 Niniejszy Regulamin określa zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy na realizację przedsięwzięć 
z zakresu ochrony środowiska obejmujących trwałą likwidację systemów ogrzewania, opartych na paliwie 
węglowym i ich zamianę na ogrzewanie proekologiczne (kotły gazowe, olejowe, elektryczne, pompy ciepła, 
paliwa stałe) w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy. 

2. Celem udzielenia dotacji jest ograniczenie ilości zanieczyszczeń pyłowo-gazowych emitowanych do 
powietrza, w szczególności pyłu zawieszonego PM10 i benzo(a)piranu ze źródeł tzw. „niskiej emisji” 
pochodzących z domowych systemów grzewczych, w których spala się paliwo o złej charakterystyce oraz 
niskich parametrach grzewczych. 

3. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dotacji jest trwała likwidacja w budynku wszystkich 
dotychczasowych pieców lub kotłów węglowych niespełniających warunków technicznych wskazanych w § 
1 ust. 6 pkt 1. Do uzyskania dofinansowania nie jest konieczna likwidacja pieców objętych opieką 
konserwatora zabytków lub posiadających wysokie walory estetyczne pod warunkiem, że piece te nie będą 
połączone z przewodem kominowym oraz potwierdzenie tego faktu opinią kominiarską. 

4. W przypadku jeżeli w budynku zainstalowany jest inny - dodatkowy system grzewczy, warunkiem 
zakwalifikowania przedsięwzięcia do dotacji jest spełnienie przez wszystkie systemy grzewcze kryteriów 
ekologicznych określonych w niniejszym Regulaminie. 

5. Dopuszcza się posiadanie w budynku jednego urządzenia grzewczego na drewno typu kominek, dla 
którego nie wydano odpowiedniego atestu energetyczno-ekologicznego w klasie A lub równoważnej, pod 
warunkiem, iż urządzenie to służy do ogrzewania tylko jednego pomieszczenia i nie posiada wodnej lub 
powietrznej instalacji rozprowadzania ciepła do pozostałych pomieszczeń. 

6. Ustala się następujące wymagania techniczne dla źródła ciepła i instalacji: 

1) w przypadku wymiany źródła ciepła na ogrzewanie za pomocą kotłów na paliwo stałe (ekogroszek) lub 
biomasę, które muszą spełniać łącznie następujące wymogi: 

a) wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów 
dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe (Dz. Urz. UE L 193, str. 100, z 2016 r. L 346, 
poz. 51), 

b) powinny być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa (za wyjątkiem instalacji zgazowujących 
paliwo), nie mogą posiadać rusztu awaryjnego oraz elementów umożliwiających jego zamontowanie, 
muszą być dedykowane do spalania określonego rodzaju paliwa (musi to wynikać z dokumentacji kotła), 

c) kocioł spełniający wymogi emisyjne dyrektywy EcoDesign; 

2) w przypadku kotłów na drewno możliwe jest zastosowanie tylko kotłów zgazowujących; 

3) wszystkie źródła ciepła muszą posiadać certyfikat CE; 

4) wszystkie zamontowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe; 

5) instalacja musi być zamontowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności ustawą 
Prawo budowlane, ustawą Prawo energetyczne, polskimi normami oraz zaleceniami producenta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10799



Rozdział 2. 
Ogólne zasady udzielania dotacji 

§ 2. 1. Dotację mogą uzyskać osoby fizyczne. 

2. Do ubiegania się o dotację uprawnione są podmioty, o których mowa w ust. 1, posiadające prawo 
dysponowania nieruchomością lub lokalem położonym w granicach administracyjnych Gminy i mające miejsce 
zamieszkania na terenie gminy. 

3. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz na przedsięwzięcie realizowane w danym budynku 
jednorodzinnym lub lokalu mieszkalnym. 

§ 3. Dotacja udzielana jest wyłącznie na dofinansowanie niezbędnych kosztów realizacji przedsięwzięcia 
(kosztów kwalifikowanych): 

1) koszt demontażu starych kotłów/pieców/palenisk węglowych; 

2) koszt zakupu i montażu nowego źródła ogrzewania. 

§ 4. 1 Dotacja nie może być wykorzystana na: 

1) zakup urządzeń grzewczych niestanowiących trwałego wyposażenia budynku lub kotłów na przepracowany 
olej; 

2) przygotowania dokumentacji związanej z realizacją przedsięwzięcia, np. projekt budowlany, projekt 
wykonawczy, uzgodnienia itp.; 

3) instalowanie ogrzewania ekologicznego w nowo budowanych obiektach; 

4) zakup i montaż ogrzewania kominkowego; 

5) zadania, których realizacja nie gwarantuje trwałego efektu ekologicznego; 

6) wymianę systemu ogrzewania ekologicznego na nowe w przypadku, gdy wcześniej lokal lub budynek 
mieszkalny posiadał system ogrzewania ekologicznego; 

7) modernizację istniejącego ogrzewania proekologicznego; 

8) zakup instalacji towarzyszącej nowemu urządzeniu grzewczemu, czy pokrycie kosztów przebudowy lub 
budowy wewnętrznej instalacji; 

9) refundację wydatków poniesionych przed datą zawarcia umowy dotacyjnej z Gminą. 

§ 5. Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy, spełniające 
normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski oraz trwale związane z instalacją grzewczą 
nieruchomości. 

§ 6. Nowe źródło ciepła musi stanowić główne źródło ogrzewania budynku lub lokalu mieszkalnego. 

§ 7. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego źródła 
ciepła oraz wyboru dostawcy i instalatora, jak również zapewnia realizację wymiany kotła zgodnie 
z przepisami prawa, w tym budowlanego. 

Rozdział 3. 
Wysokość dofinansowania i tryb postępowania 

§ 8. 1 Dotacja wynosi 50% kosztów  kwalifikowanych, o których mowa w § 3, nie więcej jednak niż 
6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) na jeden budynek lub lokal mieszkalny. 

2. Podatek od towarów i usług ( VAT) nie jest kosztem kwalifikowanym. 

§ 9. 1 Dotacja udzielana jest na pisemny wniosek złożony w Urzędzie Gminy. Datą złożenia wniosku jest 
dzień jego wpływu do Urzędu Gminy w Grabicy. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji wraz z wykazem niezbędnych załączników stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Regulaminu. 

3. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10799



4. Wnioski o przyznanie dotacji należy złożyć przed zakupem i  zainstalowaniem nowego źródła ciepła 
w okresie od 1 marca do 30 czerwca 2024 roku lub do wyczerpania puli środków przeznaczonych na ten 
cel w budżecie gminy w danym roku. 

5. Gdy wydatki wynikające z faktur lub rachunków na rzecz wykonawców prac w ramach realizacji 
przedsięwzięcia poniesiono w ratach (np. faktury zaliczkowe), zakup następuje wraz z dokonaniem zapłaty 
ostatniej raty. 

6. Dofinansowanie nie może być przeznaczone na refundację kosztów poniesionych przed datą złożenia 
wniosku o dotację. 

7. Kwalifikowane do dofinansowania będą wyłącznie wydatki poniesione i udokumentowane fakturami lub 
rachunkami wraz z potwierdzeniem opłacenia, wystawionymi na wnioskodawcę po dacie zawarcia umowy 
o udzielenie dotacji celowej z Gminą Grabica. Koszty kwalifikowane nie obejmują podatku od towarów i usług 
(VAT). 

8. Gdy realizacja przedsięwzięcia, o których mowa w § 3 następuje na skutek umowy z wykonawcą, 
zgodnie, z którą część należności ma zostać uregulowana dotacją z prefinansowaniem Programu Czyste 
Powietrze, należy udokumentować uregulowanie całej kwoty wynikającej z faktury. Kwalifikowane do 
dofinansowania będą wydatki faktycznie poniesione przez wnioskodawcę zgodnie z § 9 ust.7. 

9. Gdy z przedłożonych dokumentów wynikać będzie, że wnioskodawca uzyskał również dotację na 
realizację przedsięwzięcia, o których mowa w § 3 z innego dofinansowania (m.in. Programu Czyste Powietrze), 
za kwalifikowany koszt uznaje się różnicę między opłaconą należnością bez podatku od towarów i usług 
(VAT) a kwotą wypłaconej dotacji z ww. programu. 

10. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski będą rozpatrywane według kolejności zgłoszeń. 

11. Wnioski niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do uzupełnienia 
podlegają odrzuceniu. O konieczności uzupełnienia wniosku, wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie 
wraz podaniem terminu złożenia brakujących/skorygowanych dokumentów (maksymalnie do 14 dni od daty 
otrzymania wezwania do uzupełnienia). 

12. Wnioski spełniające wymogi formalne podlegają ocenie merytorycznej. 

13. Gmina zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli zgodności opisu zamierzonego działania ze 
stanem faktycznym. Kontrolę przeprowadza upoważniony pracownik Urzędu Gminy i sporządza z niej 
protokół. O kontroli Wnioskodawca zostanie zawiadomiony telefonicznie, bądź pisemnie (w przypadku braku 
możliwości zawiadomienia telefonicznego). 

14. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Wójt. 

15. Rozstrzygnięcie o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 
Kodeksu postępowania administracyjnego. 

16. Dopuszcza się łączenie dotacji z  innymi otrzymanymi dofinansowaniami. Ważne, aby nie zaszło 
podwójne dofinansowanie na te same koszty kwalifikowane tj. łączna kwota dofinansowania na 
przedsięwzięcie nie może przekroczyć 100% kosztów kwalifikowanych. Należy również zorientować się, czy 
podmiot udzielający drugiego dofinansowania dopuszcza korzystanie z dotacji udzielanej przez Gminę, oraz że 
spełnione zostaną wytyczne dla obu programów. 

§ 10. 1. Podmioty wskazane w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska, w przypadku gdy tytuł prawny do budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego 
przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi, zobowiązane są dołączyć zgodę na realizację przedsięwzięcia 
oraz  ubieganie się o dotację celową wszystkich współwłaścicieli lub współużytkowników wieczystych 
nieruchomości. 

2. Wzór zgody współwłaściciela/ współużytkownika wieczystego  nieruchomości/budynku/ lokalu 
mieszkalnego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 11. Dotacje udzielane są do wysokości środków finansowych zarezerwowanych na ten cel 
w budżecieGminy w danym roku budżetowym. 

§ 12. 1. Wójt może odmówić udzielenia dotacji w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10799



1) niespełnienia przez Wnioskodawcę warunków określonych w Regulaminie; 

2) wyczerpania środków zarezerwowanych w budżecie Gminy na dofinansowanie przedsięwzięć; 

3) wskazania we wniosku terminu realizacji zadania niegwarantującego wykonania przedsięwzięcia 
w terminach określonych w § 16; 

4) braku możliwości przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 9 ust.  13, z przyczyn leżących po stronie 
Wnioskodawcy; 

5) stwierdzenia w trakcie kontroli, o której mowa w § 9 ust. 13, że zadeklarowane we wniosku 
kotły/piece/paleniska przewidziane do likwidacji zostały już zdemontowane lub nie są trwałym 
wyposażeniem lokalu; 

6) podania przez Wnioskodawcę nieprawdziwych informacji; 

7) stwierdzenia, na podstawie złożonych dokumentów, że zachodzi podwójne finansowanie, o którym mowa 
w § 9 ust. 16. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, prawidłowe pod względem formalnym 
i merytorycznym,wnioski będą realizowane w pierwszej kolejności po zabezpieczeniu w budżecie 
dodatkowych środków w danym roku. 

§ 13. Wnioskodawca podpisując umowę, zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia i jego rozliczenia 
w terminie i na zasadach w niej określonych. 

§ 14. W przypadku rezygnacji z podpisania umowy przez Wnioskodawcę pomimo przyznanej dotacji 
w danym roku kalendarzowym wniosek nie będzie przeniesiony na listę oczekujących na rok następny 
a niewykorzystana kwota dofinansowania zostanie przyznana na realizację inwestycji kolejnego prawidłowo 
złożonego wniosku. 

§ 15. 1. Po zrealizowaniu inwestycji wnioskodawca złoży wniosek o rozliczenie dotacji celowej (nie 
później niż w terminie określonym w §16)  wraz z następującymi dokumentami (kserokopiami – oryginały do 
wglądu): 

1) Fakturami VAT lub rachunkami potwierdzającymi poniesione koszty związane z zakupem i montażem 
nowego źródła ciepła (z potwierdzeniem dokonania zapłaty); 

2) Dokument informujący o rodzaju, sprawności i mocy (w kW) zainstalowanego źródła, danymi 
technicznymi nowego źródła ciepła lub dokumentacją techniczną, zgodnie z warunkami określonymi w § 
1 oraz § 5; 

3) Dokument potwierdzający demontaż i przekazanie starego źródła ciepła do likwidacji, zgodnie 
z warunkami określonymi w § 1; 

4) Dokumentacją zdjęciową zrobioną przed i po wymianie kotła; 

5) Oświadczenie Beneficjenta potwierdzające montaż nowego urządzenia grzewczego; 

6) Protokół z odbioru instalacji gazowej i przeprowadzonej próby szczelności jeśli została wykonana – jeżeli 
dotyczy. 

2. Wzór wniosku o rozliczenie dotacji celowej wraz z wykazem niezbędnych załączników stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

§ 16. Realizacja przedsięwzięcia powinna nastąpić w terminie wskazanym w umowie, jednak nie później 
niż do 30 października 2024 roku. 

§ 17. 1 Wypłata dotacji może być poprzedzona przeprowadzeniem oględzin przez uprawnionych 
pracowników Urzędu Gminy w celu sprawdzenia i udokumentowania wykonania przedsięwzięcia. 

2. Gmina może dokonać weryfikacji dokumentów potwierdzających poniesienie wydatków poprzez 
sprawdzenie ich ze stanem faktycznym. 

3. Warunkiem wypłaty dotacji jest dokonanie zakupu i  wykonanie przez Wnioskodawcę prac związanych 
z podłączeniem nowego kotła do instalacji centralnego ogrzewania oraz złożenie wniosku o rozliczenie dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10799



§ 18. Dotacja wypłacona zostanie na konto wskazane przez Beneficjenta w umowie dotacji celowej 
z budżetu Gminy, w terminie 30 dni od daty zatwierdzenia rozliczenia, nie później niż do 30 grudnia 
2024 roku. 

§ 19. Beneficjent zobowiązany jest do utrzymania systemu ogrzewania objętego dotacją i przestrzegania 
zapisów niniejszego Regulaminu oraz umowy przez okres trwałości przedsięwzięcia wynoszący 5 lat, licząc od 
dnia otrzymania dotacji (wypłaty środków). 

§ 20. 1 Z chwilą sprzedaży lokalu lub budynku mieszkalnego Beneficjent zobowiązany jest pozostawić 
w nim dofinansowane urządzenie w stanie technicznej sprawności oraz: 

1) wpisać w treści aktu notarialnego konieczność utrzymania dofinansowanego przedsięwzięcia; 

2) w przypadku wynajmu nieruchomości właściciel nieruchomości zobowiąże się oświadczeniem do 
utrzymania dofinansowanego przedsięwzięcia i zobowiązania każdoczesnego najemcy do jego utrzymania. 

2. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli zrealizowanego zadania w okresie trwałości 
wskazanym w §19, oraz wezwania Beneficjenta w celu złożenia wyjaśnień w przypadku nieprzestrzegania 
postanowień uchwały i umowy, np. w postaci zamontowania dodatkowego źródła ogrzewania na paliwo stałe. 

3. Jeżeli nie zostanie zachowany okres trwałości, wskazany w §19, lub w wyniku kontroli, zostanie 
stwierdzone nieprzestrzeganie zapisów uchwały i umowy, przyznana dotacja podlega zwrotowi wraz 
z należnymi odsetkami jak dla zaległości podatkowych na zasadach i w trybie określonym w ustawie z dnia 
29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10799


	UCHWAŁA NR XLVI/352/2023 RADY GMINY GRABICA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacji celowych ze środków Gminy Grabica na trwałą likwidację ogrzewania węglowego i zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 6



	Rozdział 2 - Ogólne zasady udzielania dotacji w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	§ 7 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Wysokość dofinansowania i tryb postępowania w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 11 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 12 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 13 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 14 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 15 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 16 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 17
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.3
	§ 19 w zał.1 rozdz.3
	§ 20 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 20
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 20





		2023-12-22T13:15:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




